

Jednostkowy raport okresowy za I kwartał 2014 roku

SSK SA



Wrocław, 15.05.2014

Raport SSK SA za I kwartał roku 2014 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. (stan prawny na dzień 01.06.2013r.) oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect” (stan prawny na dzień 01.06.2013r.)

Spis treści

Spis treści.....	2
A. Dane spółki	3
B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe	4
a. Bilans	4
b. Rachunek zysków i strat	9
c. Rachunek przepływów pieniężnych	12
d. Zestawienie zmian w kapitale własnym	15
C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki	18
D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.....	20
E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie	21
F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej	21
G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	22
H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	22
I. Pozostałe informacje	23
J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za I kwartał 2014 roku	23

A. Dane spółki

Surfland Systemy Komputerowe Spółka Akcyjna (SSK SA)

ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław
tel. +48 71 78 02 990
faks +48 71 78 02 888

www.ssk.com.pl
inwestor@ssk.com.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia – Fabryczna, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000023205

Kapitał zakładowy: 3.361.166,00 zł
NIP: 895-15-92-263
REGON: 931153964

ZARZĄD

Skład Zarządu w okresie do dnia 09.01.2014:

Dariusz Kucharski	Prezes Zarządu
Tomasz Magda	Wiceprezes Zarządu

Skład Zarządu w okresie od dnia 10.01.2014 do dnia 28.02.2014:

Bogdan Kosturek	Prezes Zarządu
Dariusz Kucharski	Wiceprezes Zarządu
Tomasz Magda	Wiceprezes Zarządu

Skład Zarządu na dzień sporządzenia raportu od dnia 01.03.2014:

Bogdan Kosturek	Prezes Zarządu
Dariusz Kucharski	Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA – skład na dzień sporządzenia raportu:

Tadeusz Kołacz	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tadeusz Grabowski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Stefan Gajda	Sekretarz Rady Nadzorczej
Grzegorz Warzocha	Członek Rady Nadzorczej
Krzysztof Gardela	Członek Rady Nadzorczej

B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące I kwartał 2014 roku wraz z okresem porównywalnym za 2013 rok.

Powyższe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą Polityką rachunkowości Spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

a. Bilans

w PLN

AKTYWA	31.03.2014	31.03.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	1 099 509,52	1 593 345,84
I. Wartości niematerialne i prawne	143 408,75	219 492,14
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	143 408,75	219 492,14
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	920 391,54	254 147,89
1. Środki trwałe	212 087,40	225 487,88
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	25 981,88	38 718,56
c) urządzenia techniczne i maszyny	169 991,32	178 347,08
d) środki transportu	0,00	0,00

e) inne środki trwałe	16 114,20	8 422,24
2. Środki trwałe w budowie	708 304,14	28 660,01
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	22 180,00	1 099 512,20
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	22 180,00	1 099 512,20
a) w jednostkach powiązanych	0,00	1 077 332,20
- udziały lub akcje	0,00	1 077 332,20
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	22 180,00	22 180,00
- udziały lub akcje	22 180,00	22 180,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 529,23	20 193,61
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	851,41	20 193,61
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	12 677,82	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	4 196 124,05	6 021 878,15
I. Zapasy	636 521,29	751 892,60
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	636 521,29	751 892,60

5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 171 419,53	4 525 913,03
1. Należności od jednostek powiązanych	15 030,60	52 038,99
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	15 030,60	52 038,99
- do 12 miesięcy	15 030,60	52 038,99
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	1 156 388,93	4 473 874,04
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	872 792,84	4 398 518,95
- do 12 miesięcy	872 792,84	4 398 518,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	270 140,12	27 928,00
c) inne	13 455,97	47 427,09
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 935 326,72	179 336,59
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 935 326,72	179 336,59
a) w jednostkach powiązanych	1 180 350,28	147 559,13
- udziały lub akcje	1 077 332,20	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	103 018,08	147 559,13
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	754 976,44	31 777,46
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	424 976,44	31 777,46
- inne środki pieniężne	330 000,00	
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	452 856,51	564 735,93
AKTYWA RAZEM	5 295 633,57	7 615 223,99

PASYWA	31.03.2014	31.03.2013
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)	1 685 941,09	3 010 643,46
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 361 166,00	3 361 166,00
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 041 492,69	-393 904,12
VIII. Zysk (strata) netto	-633 732,22	43 381,58
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	3 609 692,48	4 604 580,53
I. Rezerwy na zobowiązania	210 873,73	2 011,06
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 513,73	2 011,06
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	208 360,00	0,00
- długoterminowe	135 250,00	0,00
- krótkoterminowe	73 110,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	383 048,18	0,00

1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	383 048,18	0,00
a) kredyty i pożyczki	383 048,18	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	2 858 266,41	4 418 114,48
1. Wobec jednostek powiązanych	76 294,10	40 174,95
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	76 294,10	40 174,95
- do 12 miesięcy	76 294,10	40 174,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	2 755 837,42	4 358 322,60
a) kredyty i pożyczki	963 603,27	1 246 342,99
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 724 410,69	2 990 986,40
- do 12 miesięcy	1 724 410,69	2 990 986,40
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	58 531,38	94 213,90
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,01
i) inne	9 292,08	26 779,30

3. Fundusze specjalne	26 134,89	19 616,93
IV. Rozliczenia międzyokresowe	157 504,16	184 454,99
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	157 504,16	184 454,99
- długoterminowe	13 365,82	38 322,91
- krótkoterminowe	144 138,34	146 132,08
PASYWA RAZEM	5 295 633,57	7 615 223,99

b. Rachunek zysków i strat

w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	okres	okres
	1.01.2014- 31.03.2014	1.01.2013- 31.03.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 239 954,02	3 486 471,37
I Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	380 583,97	502 438,08
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 859 370,05	2 984 033,29
B. Koszt działalności operacyjnej	4 875 248,09	3 431 414,59
I. Amortyzacja	44 671,30	59 896,39
II. Zużycie materiałów i energii	35 484,68	43 805,47

III. Usługi obce	1 427 370,46	779 477,35
IV. Podatki i opłaty, w tym:	4 810,69	4 579,89
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	539 619,41	507 172,92
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	96 666,43	115 666,48
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	26 476,23	41 486,78
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 700 148,89	1 879 329,31
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-635 294,07	55 056,78
D. Pozostałe przychody operacyjne	6 835,12	34 222,40
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	17 000,00
II. Dotacje	6 833,91	16 625,64
III. Inne przychody operacyjne	1,21	596,76
E. Pozostałe koszty operacyjne	218,96	26 865,75
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	218,96	26 865,75
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-628 677,91	62 413,43
G. Przychody finansowe	5 469,39	2 385,70
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	1 286,62	2 385,70
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	4 182,77	0,00
H. Koszty finansowe	10 523,70	21 417,55
I. Odsetki, w tym:	8 289,70	17 306,87
- dla , jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	2 234,00	4 110,68
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-633 732,22	43 381,58
J. Wyniki zdarzeń losowych	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	-633 732,22	43 381,58
L. Podatek dochodowy (odroczony)	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	-633 732,22	43 381,58

c. Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		w pln	
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	okres	okres	
	1.01.2014- 31.03.2014	1.01.2013- 31.03.2013	
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	-633 732,22	43 381,58	
II. Korekty o pozycje	1 341 152,33	-846 750,74	
1. Amortyzacja	44 671,30	59 896,39	
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	0,00	0,00	
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	
5. Zmiana stanu rezerw	-700 983,08	-107 583,12	
6. Zmiana stanu zapasów	-145 357,87	-333 846,93	
7. Zmiana stanu należności	1 197 906,40	-8 736,01	
8. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	-977 403,01	-329 629,45	
9. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	1 922 318,59	-126 851,62	
10. Inne korekty	0,00	0,00	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)_	707 420,11	-803 369,16	
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	0,00	6 150,00	
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
2. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	6 150,00	

a) w jednostkach powiązanych	0,00	6 150,00
- zbycie aktywów finansowych (minus gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	6 150,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
3. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	30 395,77	10 823,75
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30 395,77	10 823,75
2. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych (minus pozyskana gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
3. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-30 395,77	-4 673,75
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	0,00	526 744,36
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki		526 744,36

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	570 451,35	0,00
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	570 451,35	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-570 451,35	526 744,36
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/- B.III+/-C.III)	106 572,99	-281 298,55
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0,00	0,00
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	106 572,99	-281 298,55
G. Środki pieniężne na początek okresu	648 403,45	313 076,01
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	754 976,44	31 777,46
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

d. Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	31.03.2014	31.03.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 319 673,31	2 967 261,88
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 319 673,31	2 967 261,88
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
2. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na poczet kapitału zakładowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiana akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0,00	0,00

4.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	
- inne	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zmiany stanu kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
5.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- z tytułu emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki zgodnie z uchwałami	0,00	0,00

- inne	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-393 904,12
7.1. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na początek okresu		114 790,26
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	114 790,26
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
- pokrycie straty z lat ubiegłych		0,00
- przeksięgowanie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
- inne	0,00	
7.3. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	114 790,26
7.4. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 041 492,69	-508 694,38
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-1 041 492,69	-508 694,38
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty do pokrycia	0,00	0,00
- utworzenie rezerw na długoterminowe świadczenia pracownicze	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycie straty		
- inne	0,00	

7.6. Niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 041 492,69	-508 694,38
7.7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 041 492,69	-393 904,12
8. Wynik netto	-633 732,22	43 381,58
a) zysk netto	0,00	43 381,58
b) strata netto	-633 732,22	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 685 941,09	3 010 643,46
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego		
podziału zysku (pokrycia straty)	1 685 941,09	3 010 643,46

C. *Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki*

Spółka rozpoczęła I kwartał 2014 roku od wprowadzenia istotnych zmian w swojej polityce sprzedażowej oraz w zmianie założeń strategicznych na rok bieżący i kolejne lata. Działania te wynikają z coraz mniejszej opłacalności prowadzenia biznesu w obszarach rynkowych, w których dotychczas spółka się poruszała. Poszukiwanie nowych produktów i usług związanych z wdrażaniem oprogramowania, nowych rynków i sposobów dotarcia do klienta, zwłaszcza komercyjnego, powinno w perspektywie kilku miesięcy zaowocować wyraźną poprawą uzyskiwanych marż. Jednoczesna optymalizacja kosztowa, która została zainicjowana w I kwartale br. powinna istotnie wpłynąć na poprawę wyniku netto.

Obroty spółki w I kwartale 2014 roku osiągnęły poziom 4,24 mln zł. Znaczącą większość stanowi jednak fakturowanie zakończonego fizycznie i rozliczonego kosztowo w IV kwartale roku 2013 projektu MIT. Utworzone wtedy rezerwy kosztowe zostały rozwiązane, przez co marża z tytułu wystawionych w 2014 faktur oscyluje w okolicach zera. Z założenia całość projektu weszła w wynik roku 2013, w którym nastąpiła jego fizyczna realizacja. Równolegle do wprowadzanych zmian spółka prowadziła bardzo intensywne działania sprzedażowe. Część działań dotyczyła projektów zainicjowanych jeszcze w roku

2013 (przesunięte na rok bieżący), inne projektów nowych. Wymierne efekty tych działań nastąpią w kolejnych kwartałach roku 2014. I kwartał zakończony został stratą w wysokości 633,7 tys. zł. Poziom straty jest wynikiem słabej sprzedaży, co jest charakterystyczne dla I kwartału a zostało pogłębione rezygnacją z pozyskiwania nowych projektów teletechnicznych (podwykonawczych) jak również zwiększonymi kosztami wynikającymi z reorganizacji i zmniejszenia zatrudnienia związanego właśnie głównie z obszarem teletechnicznym. Istotne oszczędności kosztowe pojawiły się już w marcu i kwietniu 2014 i średniomiesięcznie powinny przynieść 80-90 tys. zł. Zarząd przewiduje, że pozyskiwane i realizowane projekty pozwolą spółce już w II kwartale osiągnąć dodatni wynik finansowy.

W raportowanym okresie Spółka nadal dochodziła swoich należności w wysokości 534.275,00 zł plus odsetki, z tytułu realizacji zadania "Budowa Centrum Turystyczno-Sportowego AQUA-ZDRÓJ w Wałbrzychu" z roku 2012. Nadal toczył się spór sądowy przeciwko spółce miejskiej Aqua-Zdrój Sp. z o.o. z Wałbrzycha jako dłużniku solidarnym w powyższym zadaniu. Natomiast ze spółką Budopol SA podpisana została ugoda, na mocy której Budopol uznał dług w stosunku do SSK jako bezsporny. Pozwoliło to na wpisanie powyższych kwot na listę wierzytelności i deklarację spółki Budopol do zapłaty ww należności na warunkach określonych w układzie zawartym w ramach postępowania upadłościowego toczącego się przed Sądem Rejonowym w Bydgoszczy.

W okresie od stycznia do marca 2014 r. Spółka pozyskała i realizowała kilka nowych zamówień. Ostatecznie został również rozliczony projekt "Modernizacja sieci teleinformatycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego", w okresie od 27.12.2013 do 16.01.2014 przeprowadzona została procedura odbioru. Komisja podpisując protokół odbioru końcowego potwierdziła, iż prace zostały wykonane terminowo i zgodnie z Umową. Ustalona data zakończenia robót to 20.12.2013 r. Spółka na koniec 2013 roku utworzyła rezerwy na rozliczenie wykonanych robót, rozliczenie kosztów konsorcjum oraz na koszty serwisowe i gwarancyjne. Fakturowanie ostatniego etapu prac oraz rozliczenie wszystkich rezerw nastąpiło w styczniu 2014.

D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

Zarząd Spółki, zgodnie z przyjętymi na początku roku założeniami, podjął w I kwartale konsekwentne działania operacyjne i organizacyjne mające na celu osiągnięcie nowych kierunków strategicznych:

1. Koncentracja działalności na dwóch kluczowych obszarach – usługach serwisowych i utrzymaniowych IT oraz wybranych usługach profesjonalnych IT.

Ograniczono zatrudnienie w obszarach związanych z projektami teletechnicznymi (niskoprądowymi), charakteryzującymi się niskimi marżami oraz występowaniem w nieuprzywilejowanej roli podwykonawcy wobec Generalnych Wykonawców inwestycji budowlanych. W przypadku pozyskania atrakcyjnego marżowo kontraktu spółka posługuje się siłami zewnętrznymi, stawiając na pierwszym miejscu zyskowność i bezpieczeństwo finansowe projektu. Tego typu zadania nie są jednak priorytetem dla pracy służb handlowych.

2. Fokus na rynek klientów komercyjnych przy większej selektywności w obszarze rynku publicznego, co przełoży się na wyższą efektywność procesu sprzedaży.

Działania marketingowe i sprzedażowe zostały przesunięte w stronę klientów komercyjnych.

3. W obszarze usług serwisowych Spółka zamierza oferować i świadczyć usługi kompleksowe:
 - a. outsourcingu części usług utrzymaniowych infrastruktury informatycznej klientów
 - b. outsourcingu całego obszaru IT.

Elementem przewagi konkurencyjnej Spółki jest produkt monitorujący Uptime24, cały czas trwają prace dostosowujące posiadane narzędzie do jak najlepszej odpowiedzi na zapotrzebowanie rynkowe.

4. W obszarze usług profesjonalnych IT (projekty informatyczne) firma zamierza uzupełnić obecną ofertę o nowe usługi związane z wdrażaniem oprogramowania:
 - a. wdrażanie rozwiązań informatycznych z zakresu Helpdesk oraz monitorowania infrastruktury IT (m.in. w oparciu o własny produkt Uptime24), których adresatem są działy IT klientów
 - b. wdrażanie rozwiązań w obszarze Business Intelligence - BI (systemy analityczne, hurtownie danych, systemy informowania kierownictwa).

Nawiązana została współpraca z zewnętrznymi specjalistami z obszaru programowania systemów BI. Obecnie trwa nabór związany ze zbudowaniem własnych zasobów programistycznych. Spółka jest w procesie pozyskiwania pierwszych zamówień na tego typu usługi.

W odpowiedzi na zmianę strategii Emitenta, dokonane zostały także zmiany osobowe w jego Zarządzie mające wesprzeć kompetencyjnie nowe kierunki działalności. 09 stycznia 2014 r. decyzją Rady Nadzorczej Spółki rozszerzono skład zarządu i dokonano zmian na poszczególnych stanowiskach, o czym poinformowano w Raporcie Bieżącym nr 1/2014 z dnia 13.01.2014. Kolejne zmiany zostały wprowadzone 28 lutego 2014 w wyniku złożenia rezygnacji przez jednego z Wiceprezesów. Jednocześnie powołano drugiego Prokurenta w spółce (Raport Bieżący nr 9/2014 z dnia 03.03.2014). Dodatkowo Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 12 marca 2014 roku powołało nową osobę na wakujące stanowisko członka Rady Nadzorczej (Raport Bieżący nr 19/2014 z dnia 13.03.2014).

E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2014 rok.

F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej

Na dzień 15.05.2014 Emitent zaangażowany jest kapitałowo w spółkę IPO SA:

Liczba akcji	Wartość kapitału akcyjnego (zł)	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
4 130 875	413 087,50	22,17%	4 130 875	22,17%

Będące w posiadaniu Emitenta akcje serii D spółki IPO SA tymczasowo nie są dopuszczone do obrotu. O przyczynach zaistniałej sytuacji Zarząd Emitenta informował w poprzednich raportach okresowych.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu informacja zarządu IPO SA opublikowana w komunikacie EBI nr 3/2014 z dnia 23.01.2014 wskazuje na przyspieszenie działań w procesie dopuszczenia akcji serii

D do obrotu w związku z otrzymaniem ostatecznej opinii Komisji Nadzoru Finansowego dot. dalszej procedury.

G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 57 Ustawy o Rachunkowości.

H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura akcjonariatu Emitenta uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	% głosów na WZA na dzień 14.02.2014
Surfland Sp. z o.o. S.K.A	74,5%
Pozostali	25,5%

I. Pozostałe informacje

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta w raportowanym okresie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

miesiąc	liczba pełnych etatów
Styczeń 2014	28
Luty 2014	28
Marzec 2014	24

J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za I kwartał 2014 roku

Zarząd Surfland Systemy Komputerowe SA z siedzibą we Wrocławiu (dalej Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne za I kwartał 2014 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Surfland Systemy Komputerowe SA.

Wrocław, dnia 15 maja 2014



Prezes zarządu
Bogdan Kosturek



Wiceprezes zarządu
Dariusz Kucharski